
Uchwała Nr VII/91/2024 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie: obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Zakopane ograniczonym 
prawem rzeczowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465/ oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145/ RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem na rzecz każdoczesnych właścicieli 
nieruchomości gruntowej, położonej w Zakopanem przy ul. Chyców Potok, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 247/1, 247/3 obręb 6, dla których Sąd Rejonowy w Zakopanem prowadzi księgę 
wieczystą nr NS1Z/00022911/7 oraz działka ewidencyjna nr 247/4 obręb 6, dla której Sąd Rejonowy 
w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00059111/7, służebności gruntowej przechodu, 
przejazdu, przegonu i prowadzenia wszelkich urządzeń infrastruktury technicznej (prąd, kanalizacja, 
wodociąg, gaz, geotermia, światłowód, telekomunikacja) po działce ewidencyjnej                  nr 152/3 
obręb 6 stanowiącej własność Gminy Miasto Zakopane na powierzchni 58 m², dla której Sąd Rejonowy 
w Zakopanem prowadzi księgę wieczystą nr NS1Z/00013085/1. 

2. Przebieg służebności gruntowej opisanej w ust. 1 został oznaczony na załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały punktami: 1 – 2 – 3 – 4 – 1. 

3. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności gruntowej zostanie ustalone na podstawie operatu 
szacunkowego, sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, zgodnie z zasadami określonymi 
w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7B1D-B7AB-4C1B-93E5-F03B75458B20. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr ..........................
Rady Miasta Zakopane z dnia ................

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Jóźkiewicz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387F7B1D-B7AB-4C1B-93E5-F03B75458B20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/91/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


